

انتشار یک هزار و ۳۴۶ عنوان کتاب در آذربایجان شرقی



هزینه ۸۲۰ میلیارد تومانی برای زندانیان آذربایجان شرقی طی هر سال



۹۰ درصد اعتبارات صرف پرداخت حقوق کارمندان دولت و یارانه می‌شود



زمان رسیدگی به معافیت‌های سربازی کاهش یافت



هاشمی رئیس اتاق اصناف تبریز:
مجمع عمومی ماهیانه پایانی سال ۱۳۹۶ اتاق اصناف تبریز برگزار شد

وضعیت فعلی اصناف به دلیل رکود اقتصادی چندان مناسب نیست اصناف در تمامی عرصه‌ها، حضوری پررنگ و نقش اساسی دارند



آثار و اشعار پروین اعتصامی از ارکان مهم میراث‌های فرهنگی ایران زمین است

پروین اعتصامی مسائل حوزه بانوان را مورد توجه قرار داده است وی در سال‌های پر آشوب تاریخ ایران در خانواده‌های روشنفکر تربیت شده باید در کنار آسیب‌شناسی راهکارها نیز ارائه شود



ارز تک‌نرخ لازمه اقتصاد سالم

در ۱۰ سال گذشته تولید افزایش یافته ولی توان خرید مردم ثابت مانده نمی‌توانیم برای حفظ مشاغل قدیمی جلوی رونق کسب و کارهای نوین را بگیریم ارز مبادله‌ای تبدیل به رانت نشود



گوش شنوایی برای شنیدن مشکلات اصناف وجود ندارد



اسپورت سعید

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD

فروش و نصب روکش اتومبیل

تبریز - خیابان قطران جنوبی

مابین گازران و ۱۷ شهرپور

روبروی بانک ملت

۳۴۷۷۱۳۸۲ - ۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰

معاون دادگستری:

آذربایجان شرقی کمترین جرم سرقت را در کشور دارد

۱۷ هزار و ۵۰۰ پرونده و ۲۹ درصد رشد و تخریب اموال با ۱۵ هزار پرونده و ۱۵ درصد افزایش اعلام کرد.

وی از افزایش چشم گیر جرایم فضای مجازی در آذربایجان شرقی طی سالجاری خبر داد و با بیان اینکه در این حوزه شاهد رشد ۳۳ درصدی بوده ایم، گفت: انتشار تهمت و افترا به اشخاص، انتشار مسایل تهدیدآمیز و اسرار شخصی از جمله عناوین جرایم مربوطه است که در زمینه افشای اسرار محرمانه شخصی طی امسال افزایش ۹۹ درصدی نسبت به پارسال را شاهد هستیم.

مسعودی فر به مردم استان توصیه کرد بیش از حد به فضای مجازی اعتماد نکند و اطلاعات محرمانه و تصاویر خانوادگی خود را در شبکه‌های اجتماعی منتشر ندهند، زیرا این فضا پر از مخاطره است و هر لحظه امکان هک شدن اطلاعات شخصی وجود دارد.

وی با ارایه آماری از وضعیت دعوی حقوقی محاکم قضایی آذربایجان شرقی، گفت: اولین دادخواست با تعداد ۱۲ هزار و ۱۹۰ مورد به مطالبه وجه مربوط است که نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش ۱۸ درصدی دارد. مسعودی فر، مطالبه چک با ۱۰ هزار پرونده و رشد ۱۲ درصد و طلاق و توافقی با هفت هزار و ۹۳۵ پرونده و رشد هشت درصدی در رده‌های دوم و سوم قرار دارند.

وی به برنامه‌های مختلف معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی اشاره کرد و گفت: اجرای ۴۸ برنامه ملی، ۱۰ مصوبه شورای عالی اجتماعی کشور با ابلاغ ریاست جمهوری و ۱۶ برنامه استانی از جمله این برنامه‌هاست.

مسعودی فر گفت: ساماندهی نگاه‌های معاملاتی املاک و خودرو، آموزش‌های پیش از ازدواج، اجرای طرح ملی نماد، ایجاد موسسات دآوری، راه اندازی کمیته بهداشت محیط و محیط زیست، طرح ریجستری تصادفات رانندگی با حمایت سازمان بهداشت جهانی و پیگیری طرح کاداستر برای تعیین تکلیف اراضی ملی و دولتی از عناوین مهم اقدامات حوزه پیشگیری از وقوع جرم دادگستری آذربایجان شرقی در سالجاری بود.

معاون پیشگیری از وقوع جرم رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی اعلام کرد: طبق آخرین آمار، این استان طی سال جاری به لحاظ جرم سرقت نسبت به تعداد جمعیت، کم سرقت ترین استان کشور بوده و رتبه ۲۱ را کسب کرده است.

رضا مسعودی فر در نشست خبری با اصحاب رسانه، با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۳ هزار و ۹۱۰ فقره سرقت در آذربایجان شرقی به وقوع پیوسته است، افزود: در حالی که در میان جرم‌ها، جرم سرقت در سطح کشور به لحاظ فراوانی رتبه نخست را دارد، این جرم در آذربایجان شرقی در رده ششم جرایم قرار دارد.

وی اظهار کرد: رتبه استان به نسبت تعداد جمعیت، در جرایم مواد مخدر و تصادفات رانندگی نیز با اختصاص رده‌های ۲۶ و ۲۴ جزو استان‌های کم آسیب به شمار می‌رود.

مسعودی فر ادامه داد: طبق همین آمار، آذربایجان شرقی در جرم کلاهبرداری در رده چهارم، تخریب در رده هشتم، توهین در رده یازدهم، ضرب و جرح عمدی رتبه سیزدهم و تهدید در رده ۱۸ کشوری قرار دارد که در حوزه جرایمی مثل ضرب و جرح و توهین میزان این جرایم در استان نسبت به متوسط کشوری بالاتر نیز

است. وی، متوسط اتهام به ازای هر یکصد هزار نفر جمعیت در سطح کشوری را شش هزار و ۳۳۴ مورد اعلام کرد که این رقم در آذربایجان شرقی معادل شش هزار و ۴۴ فقره است و به این جهت استان در رده بیستم کشوری جای دارد.

مسعودی فر، وضعیت پرونده‌های حقوقی به ازای هر یکصد هزار نفر جمعیت کشور را سه هزار و ۴۲۱ نفر بیان و اظهار کرد: این آمار در آذربایجان شرقی به ازای هر یکصد هزار نفر جمعیت برابر با سه هزار و ۶۰ مورد است که رتبه ۲۱ کشوری را به خود اختصاص داده است.

وی، میزان متوسط رشد جرایم در کشور را بین یک تا ۳۰ درصد اعلام کرد که در این حوزه نیز آذربایجان شرقی با میزان رشد ۱۲ درصدی در رتبه هشتم استان‌های کشور قرار دارد.

مسعودی فر، مهمترین و بیشترین فراوانی جرایم و دعاوی مطروحه در دادگستری آذربایجان شرقی را به ترتیب مربوط به توهین به اشخاص با ۲۲ هزار فقره پرونده و ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته، ضرب و جرح عمدی با ۳۰ هزار فقره پرونده با ۱۰ درصد افزایش، تهدید با ۱۸ هزار فقره پرونده و ۱۷ درصد رشد، تصادفات با

روزنامه فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه پژوهش کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: پرنیان

اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۵:۵۴	۰۶:۳۱:۲۰	۱۲:۳۲:۵۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۸:۳۴:۲۶	۱۸:۵۲:۰۴	۲۳:۴۹:۰۰

پایگاه خبری تحلیلی عجیب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirrema.ir



رویداد تبریز ۲۰۱۸ شد و دکتر محمد علی شریعت زاده نایب رئیس اول اتاق اصناف تبریز نیز پیرامون جایگاه اصناف و ضرورت توجه به نقش و جایگاه اصناف از سوی مسئولان تاکید نمود، همچنین محمد علی صدیقی نایب رئیس دوم اتاق اصناف تبریز نیز در خصوص معضل دست فروشی و برگزاری نمایشگاه فروش بهاره که به ضرر اصناف بوده مطالبی بیان و خواستار مشارکت و تاثیرگذاری اصناف در تبریز ۲۰۱۸ شد و همچنین زابلی خزانه دار اتاق اصناف تبریز از اعضای کمیسیون‌های تخصصی اتاق اصناف به ویژه بودجه تقدیر و تشکر نموده و خواستار تعامل خوب بین اتحادیه‌ها با سازمان گردشگری و شهرداری تبریز برای میزبانی شایسته از گردشگران داخلی و خارجی شد.

شایان ذکر است: در این مراسم با اهدای لوح تقدیر از تلاشها و زحمات روسای اتحادیه‌های صنفی شهرستان زحمتکش باشیم که این اقدام خود تبعات اجتماعی بسیاری در جامعه به دنبال دارد و موجب شده تا مردم بیشتر به خرید و استفاده از تولیدات خارجی از خود رغبت بیشتری نشان دهند.



با حضور روسای اتحادیه‌های صنفی شهرستان تبریز:

مجمع عمومی ماهیانه پایانی سال ۱۳۹۶ اتاق اصناف تبریز برگزار شد

به دلیل ارتباط مستقیم با مسافران نوروژی و گردشگران داخلی و خارجی نقش مهم و برجسته ای دارند و باید به اصناف و بازاریان توجه ویژه ای داشت. وی در خاتمه گفت: امیدواریم با تعامل بین اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی شهرستان تبریز با دستگاههای دولتی شاهد حل مشکلات اصناف و به تبع آن رونق بیشتر در کسب و کار باشیم.
در ابتدای این جلسه محمدی دبیر اتاق اصناف تبریز گزارشی از بودجه بندی اتحادیه‌ها ارایه و در نهایت بودجه برخی اتحادیه‌ها به تصویب مجمع رسید و ادامه این جلسه مهندس راستی قائم مقام سازمان صنعت معدن و تجارت استان در خصوص لزوم تعامل بین این سازمان با اصناف برای حل مسایل و مشکلات صنفی تاکید و خواستار نقش آفرینی بیشتر اصناف در

توجه ویژه ای گردد. وی افزود: اصناف از اهمیت ویژه ای در اقتصاد و تجارت کشور داشته و همیشه پشتیبان نظام و رهبری و انقلاب بوده است ولی جایگاه فعلی اصناف مورد قبول نبوده و نیست و باید مسئولان کشور و استان نسبت به ارتقای جایگاه و منزلت اصناف همت کنند. رئیس اتاق اصناف تبریز به لزوم رعایت مشتری مداری از سوی اصناف هم تاکید کرده و تصریح کرد: وضعیت فعلی اصناف به دلیل رکود اقتصادی چندان مناسب نیست و در این شرایط هر واحد صنفی با استفاده از روش‌های نوین بازاریابی و فروش و رعایت اصول مشتری مداری به ارایه خدمات به مشتریان بپردازد، موفق خواهد بود. هاشمی در ادامه و در خصوص رویداد تبریز ۲۰۱۸ هم بیان داشت: در رویداد مهم تبریز ۲۰۱۸، اصناف و بازاریان

با حضور مسئولان استانی، مجمع ماهیانه پایانی سال ۱۳۹۶ اتاق اصناف تبریز با تاکید بر لزوم تعامل و همکاری دستگاههای مرتبط با امور اصناف برای حل مسایل و مشکلات صنوف برگزار شد.

به گزارش روزنامه عجیب شیر: این مجمع با حضور مهندس راستی قائم مقام سازمان صنعت معدن و تجارت استان، هاشمی - شریعت زاده - صدیقی - محمدی و زابلی اعضای هیئت رئیسه اتاق اصناف تبریز، ابراهیم زاده فرماندهی بسیج اصناف استان و زینال خواه فرماندهی بسیج اصناف تبریز، روسای اتحادیه‌های صنفی شهرستان تبریز و خبرنگاران فعال در حوزه اصناف برگزار شد.

هاشمی، رئیس اتاق اصناف تبریز: اصناف در تمامی عرصه ها، حضوری پررنگ و نقش اساسی دارند

در ابتدای این جلسه میر حبیب هاشمی رئیس اتاق اصناف تبریز ضمن تبریک پیشاپیش عید نوروز، گفت: اصناف در تمامی عرصه‌ها حضوری پررنگ و نقش اساسی داشته اند و باید به اصناف به عنوان بازوان اقتصادی



توسط هلال احمر تبریز انجام شد :

برگزاری آزمون ششمین مرحله شهرستانی طرح ملی دادرسی



تشکیل تیم‌های دادرسی در مدارس بمنظور پاس‌خوایی به حوادث طبیعی و غیر طبیعی را از اهداف این طرح بیان کرده و اظهار داشت: هدفگذاری جمعیت هلال احمر، آموزش کمک‌های اولیه و آمادگی در برابر حوادث و ارتقای سطح اطلاعات امدادی برای دانش آموزان عزیز می‌باشد.

طرح ملی خدمات داوطلبانه، با هدف تسکین آلام بشر در آستانه سال جدید

شریفی در بخش دیگری از سخنان خود در تشریح طرح ملی خدمات داوطلبانه، بیان داشت: طرح ملی خدمات داوطلبانه در قالب « طرح فرشتگان رحمت » و در جهت ارتباط با خیرین برای تامین مایحتاج افراد نیازمند و کودکان و زنان بی سرپرست و بد سرپرست در حال برگزاری می‌باشد.

وی، خاطرنشان کرد: این طرح در جهت تسکین آلام بشری و با همکاری خیرین و نیکوکاران با تهیه اقلام مورد نیاز به صورت توزیع بسته‌های حمایتی بین افراد نیازمند و بی سرپرست و بد سرپرست و خانواده زندانیان در حال توزیع می‌باشد.

با شرکت ۸۰ تن از دانش آموزان پایه هشتم نواحی پنجگانه تبریز، آزمون مرحله شهرستانی ششمین طرح ملی دادرسی برگزار شد.
به گزارش روزنامه عجیب شیر به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز: صمد شریفی رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز با اعلام خیر فوق گفت: در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با معاونت تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش، اسفندماه امسال، آزمون طرح ملی دادرسی برای آمادگی دانش آموزان در روزهای سخت در ۹۴ مدرسه شهرستان تبریز برگزار شد. وی با اشاره به اینکه، بمنظور ارایه آموزش کمک‌های اولیه جهت بالا بردن توان علمی و عملی دانش آموزان و ایجاد رقابت ما بین آنها و ترویج و توسعه فرهنگ خود امدادی و کاهش آسیب‌های جامعه و تلاش برای حفظ جان انسانها در مواقع بروز حوادث، مرحله شهرستانی ششمین طرح ملی دادرسی در مدارس و جمعیت هلال احمر شعبه تبریز برگزار شد، تصریح کرد: دانش آموزان شرکت کننده آموخته‌های خود در خصوص نحوه پناهگیری در حوادث، نحوه حمل مصدوم، آتل بندی، بانسمان و بانداژ و سی پی آر و ارزیابی علایم حیاتی مصدوم را مرور کردند.
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان تبریز، با اشاره به اینکه ایجاد آشنایی و

داخلی موجب شده تا صنعت استان در وضعیت نامناسبی قرار داشته باشد و هر روز شاهد اخراج بسیاری از کارگران زحمتکش باشیم که این اقدام خود تبعات اجتماعی بسیاری در جامعه به دنبال دارد و موجب شده تا مردم بیشتر به خرید و استفاده از تولیدات خارجی از خود رغبت بیشتری نشان دهند.
وی، بیان داشت: متأسفانه جای تاسف در آن است که برخی از سودجویان و فرصت‌طلبان با بهره‌گیری از شرایط موجود بازار و وضعیت اقتصادی مردم برای منفعت زودگذر خود، اقدام به خرید و فروش و قاچاق گسترده اجناس نامرغوب خارجی می‌کنند، در حالی که سازمان تعزیرات حکومتی و بازرسی و سایر نهادهای نظارتی و کنترلی نظیر ستاد مبارزه با قاچاق ارز و کالای کشور و نیروی انتظامی و در رأس همه دولت و مجلس متولیان اصلی مبارزه با این پدیده شوم هستند، شاهد هستیم که این امر امنیت شغلی جامعه را با خطر جدی مواجه ساخته است.

این فعال و کارشناس اصناف، با تاکید بر اینکه وضعیت تولید به نحوی شده که نه تنها بر تعداد کارگاه‌ها و مراکز تولیدی افزوده نشده، بلکه در سایه همین موارد و مشکلاتی که گفته شد، بسیاری از واحدها در حال تعطیلی و گرفتار شدن در گرداب ورشکستگی قرار دارند؛ اعلام کرد: به راستی برای درمان این وضعیت چه باید کرد؟ تا زمانی که دولت و مردم یاری از علم روز دنیا، نیروهای متخصص و امکانات پیشرفته صنعتی و حمایت مسؤولان و توسعه صادرات و ورود مواد اولیه متنوع با قیمت مناسب برخوردار نباشد، از توسعه خبری نخواهد بود. شریعت زاده اضافه کرد: باید برای ساخت ماشین‌آلات پیشرفته و بهره‌گیری از تکنولوژی روز دنیا تلاش کرد و تا زمانی که دولت و مردم یاری نکنند، نه تنها مشکلات صنعت حل نخواهد شد بلکه صنایع ما به ورطه فراموشی و نابودی سپرده خواهند شد. وی در خاتمه ضمن تبریک پیشاپیش سال جدید، سال ۹۶ را سال مشکلات و مسایل عدیده ای برای اصناف بیان کرده و گفت: امیدواریم سال ۹۷ سالی خوب و پربرکت برای اصناف باشد و اصناف به جایگاه واقعی خود دست یابند.

گوش شنوایی برای شنیدن مشکلات اصناف وجود ندارد



فنا و نابودی قرار گرفته خواهد شد. نایب رئیس اول اتاق اصناف تبریز، خاطرنشان کرد: بسیاری از صنایع ریشه‌دار و قدیمی کشورمان مثل فرش دستبافت، کفش، چرم که زمانی مورد استفاده مردم کشورمان و سایر کشورهای جهان بود و به جرات می‌توان گفت که ۵۰ درصد مردم تبریز از آن راه امرار معاش می‌کردند، هم اکنون در سایه عدم توجه و اقدام موثر و به موقع دولت به ویژه وزارت محترم صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه‌های مرتبط این صنایع قدیمی و ریشه‌دار در آستانه نابودی قرار گرفته و در حال تبدیل شدن به میراث فرهنگی است و اکثر کارگاه‌های تولیدی فرش دستبافت، کفش و چرم و ... نیمه تعطیل فعالیت می‌کنند و یا تعطیل شده‌اند.
شریعت زاده، ادامه داد: با وجود تاکیدات مکرر مقام معظم رهبری در بها دادن به تولیدات ملی و فراهم کردن بستر لازم برای حمایت و توسعه آنها، عدم فرهنگ‌سازی از سوی دستگاه‌های مرتبط همچون استانداری و سازمان صنعت، معدن و تجارت در استان و دولت در سطح کلان مبنی بر مصرف تولیدات داخلی و ایجاد شرایط مساعد برای فعالیت تولیدکنندگان

شریعت زاده، نایب رئیس اول اتاق اصناف تبریز:

شریعت زاده، نایب رئیس اول اتاق اصناف تبریز، گفت: گوش شنوایی برای شنیدن مشکلات اصناف وجود ندارد

به گزارش روزنامه عجیب شیر: دکتر محمد علی شریعت زاده نایب رئیس اول اتاق اصناف تبریز با اعلام مطلب فوق گفت: متأسفانه در بسیاری از دستگاهها و ادارات دولتی مرتبط با امور اصناف نه تنها اراده ای برای حل مسایل و مشکلات اصناف وجود ندارد بلکه گاهی شاهد ایجاد موانع نیز در امورات اصناف هستیم. وی افزود: تاثیرگذاری اتاق اصناف در تصمیمات مرتبط با اقتصاد و تجارت باید وجود داشته باشد ولی متأسفانه نه تنها اقتدار لازم را نداریم بلکه شاهد زورگویی و تضییع حق اصناف هستیم و گوش شنوایی برای شنیدن مشکلات اصناف وجود ندارد.

نایب رئیس اول اتاق اصناف تبریز، با اشاره به اینکه متأسفانه اتحادیه‌های صنفی معنی و مفهوم اصلی خود را از دست داده اند، تصریح کرد: این در حالی است که بخش اعظم اقتصاد و تجارت در دست اتحادیه‌های صنفی است ولی متأسفانه کمتر مورد توجه قرار می‌گیرند.

شریعت زاده اضافه کرد: روسای اتحادیه‌های صنفی منتخبان و برگزیدگان اصناف هستند و دستگاه‌های مرتبط با اصناف باید از آنها به عنوان مشاوران اقتصادی بهره ببرند و در تصمیماتی که برای اصناف گرفته می‌شوند از نکته نظرات آنها استفاده کنند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه، کلانشهر تبریز به عنوان یکی از قطب‌های صنعت و تجارت در کشور و منطقه می‌باشد و بر همین اساس، صنعت و تجارت تبریز نیازمند توجه ویژه مسئولان کشور و استان می‌باشد، بیان داشت: شهر تبریز به عنوان مرکز تولیدات صنعتی و کشاورزی در ایران که بیش از ۱۵ درصد تولیدات انواع محصولات کشاورزی و صنعتی را به بازار عرضه می‌کند، از جایگاه ممتازی برخوردار بوده و این تولیدات را سالیانه به بازارهای داخلی و خارجی عرضه می‌کند.

وی با اشاره به اینکه، بسیاری از مردم شهر تبریز در صنعت فعال هستند و اکثر جهانگردان و گردشگران، شهر تبریز را با کفش چرمی، فرش دستبافت، آجیل و تولیدات بومی و ... آن می‌شناسند؛ افزود: